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UCHWAŁA NR L/63/2010
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie skargi Pana Andrzeja Durleja zamieszkałego w Skarżysku-Kamiennej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) - Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej nie jest organem właściwym do rozpatrzenia 
skargi Pana Andrzeja Durleja zamieszkałego w Skarżysku-Kamiennej z powodów faktycznych i prawnych 
wskazanych w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Skargę przekazuje się do rozparzenia zgodnie z właściwością Prezydentowi Miasta Skarżyska-
Kamiennej. 

§ 3. Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej wzywa Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej do 
niezwłocznego rozpatrzenia skargi Pana Andrzeja Durleja zamieszkałego w Skarżysku Kamiennej . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Bogusław Ciok
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Uzasadnienie

W dniu 27 maja 2010 roku złozona została skarga Pana Andrzeja Durleja w związku z bezczynnością organu 
Prezydenta Miasta na wydanie decyzji administarcyjnej o przejęciu prawa własności części działki. 
W oparciu o wydaną dnia 17.06.2010 opinią prawną Radcy Prawnego Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej 
należy stwierdzić , że Rada Miasta nie jest właściwa do rozpatrzenia skargi i powinna przekazać skargę do 
rozpatrzenia Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.Uregulowanie stanu prawnego nieruchomości 
należy do kompetencji Powiatu Skarżyskiego. Z zapisów w ewidencji gruntów prowadzonej przez Starostwo 
Powiatowe wynika, że Pan Andrzej Durlej jest właścicielem nieruchomości przy ul. Konopnickiej 23 łącznie 
z pasem drogowym. Szczegółowe wyjaśnienie Pan Andrzej Durlej otrzymał w pismie z dnia 28.08.2009 r 
Ponieważ złożył on skargę do Samorządowego Kolegium Odwoławczego sprawę należy przekazać zgodnie 
zwłaściwością zgodnie z załączoną opinią. Ze zgromadzonego w Urzędzie Miasta materiału dowodowego 
wynik, że skarga Pana Andrzeja Durleja dotyczy pracowników Urzędu Miasta, a nie bezczynności 
Prezydenta. Niezależnie od przekazania sprawy do Samorządowego Kolegium Odwoławczego wskazanym 
jest, aby Pan Prezydent zobowiązał odpowiednie służby Urzędu Miasta do przekazania sprawy właściwemu 
organowi samorządowemu tj Starostwu Skarżyskiemu. 


